COREN-RO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE

RONDÔNIA – COREN-RO, CONTRATADA: ACF MOREIRA-ME, inscrita no CNPJ

nº 04.410.553/0001-27. Valor Global do contrato: R$18.111,66 (dezoito mil cento e

onze reais e sessenta e seis centavos). Objeto: Aquisição de material de

expediente. PAD nº 198/2022. Pregão Eletrônico nº 018/2022 (Lei nº 8.666/93).

Vigência: 23/03/2023 a 23/03/2024. Data de Assinatura: 23 de março de 2023.